






HINKU-tavoitteissa eteneminen 2024 Yhteisölautakunta




YHTEISÖPALVELUIDEN HALLINTO- JA ALUEELLISET PALVELUT

Teema	Oma tavoite	Toimenpide	Tilannepäivitys
Resurssiviisas kuluttaminen ja tuotanto	Yksityisautoilun vähentäminen	Yhteisöbussi Lempi liikennöi haja-asutusalueella ja vie matalan kynnyksen palvelut lähelle ihmisiä.	Valmis 
Kehittyvä ilmastotyö	Hiilijalanjäljen pienentäminen	Valtakunnalliset ja globaalit kampanjat sekä tiedotus Kannustetaan saapumista palveluiden äärelle kävellen, pyöräillen tai julkisia liikennevälineitä käyttäen. Toimitilojen ja alueiden kestävä kehityksen resurssien kehittäminen.	Valmis 
Eheä maankäyttö ja kestävä liikenne	Vaikutetaan kestävä ja turvallisen suunnittelun sekä luonnon monimuotoisuuden kehittämiseen Lempäälän kunnassa.	Osallisuusosaamisen kehittäminen Osallistuminen aktiivisesti KäPy -ohjelman toteuttamiseen ja arviointiin Osallistuminen aktiivisesti luonnon monimuotoisuusohjelmien toteuttamiseen ja arviointiin. Kuntalaisten ja kolmannen sektorin osallistaminen ja tietotaidon hyödyntäminen	Valmis 

LIIKUNTAPALVELUT

Teema	Oma tavoite	Toimenpide	Tilannepäivitys
Eheä maankäyttö ja kestävä liikenne	Kävelyn, pyöräilyn ja joukkoliikenteen lisäämiseksi kampanjoidaan valtakunnallisilla teemaviikoilla.	Osallistutaan pyöräilyviikkoon ja "liikujan viikkoon". Tiedottamisessa ja kampanjoissa painotetaan kävelyn ja pyöräilyn myönteisiä hyvinvointivaikutuksia.	Valmis 
Resurssiviisas kuluttaminen ja tuotanto	Kirjastoon lainattavia liikuntavälineitä.	Kirjastolle hankitaan uusia lainattavia liikuntavälineitä.	Ei aloitettu/Ei toteutunut 

KIRJASTOPALVELUT

Teema	Oma tavoite	Toimenpide	Tilannepäivitys
Resurssiviisas kuluttaminen ja tuotanto	Kirjastot ympäristötietouden jakajina	Avataan tietoa ja nostetaan sisältöjä esille kestävästä kehityksestä ja ympäristötietoisuudesta. Sisältönostoja voidaan tehdä aineistonäyttelyinä kirjastoissa, tapahtumissa tai virtuaalisten aineistovinkkien avulla verkossa ja sosiaalisessa mediassa.	Valmis 
Resurssiviisas kuluttaminen ja tuotanto	Kirjastot digiopastuksen paikkoina	Kirjaston roolia digituen ja digiavun tarjoajana vahvistetaan. Kirjastoissa annettava digiapu on osa asiakaspalvelun kokonaisuutta ja tähtää aktiivisen kansalaisuuden tukemiseen. Digiapu liittyy ensisijaisesti kirjaston tarjoamien e-aineistojen käyttöön.	Valmis 
Resurssiviisas kuluttaminen ja tuotanto	E-aineistojen kasvava tarjonta	Lempäälän kirjaston liittyminen kansallisesti yhteiseen e-kirjastoon vahvistaa e-aineistotarjontaa ja kehittää asiakaskokemusta. Vuonna 2024 e-kirjastohankkeeseen liittymisessä on siirtymävaihe.	Valmis 

KULTTUURIPALVELUT

Teema	Oma tavoite	Toimenpide	Tilannepäivitys
Kehittyvä ilmastotyö	Kunnan järjestämien tapahtumien hiilijalanjäljen pienentäminen yksityisautoilua vähentämällä.	Kannustetaan kuntalaisia suosimaan joukkoliikennettä, kävelyä ja pyöräilyä heidän liikkueessaan kunnan järjestämiin tapahtumiin. Nostetaan nämä vaihtoehdot ensisijaisiksi liikkumismuodoiksi tapahtumista viestittäessä. Pyritään tekemään tapahtuma-alueista helposti saavutettavia ja niihin liikkumisesta julkisin liikennevälinein, kävellen ja pyöräillen mahdollisimman vaivatonta.	Valmis ✓
Resurssiviisas kuluttaminen ja tuotanto	Kierrätyksen ja kestävien hankintojen suosiminen kulttuuripalveluiden toiminnassa	Suositaan hankinnoissa uusiokäytettäviä ja kierrätettäviä materiaaleja sekä näiden pitkää käyttöikää ja korjattavuutta (esim. tapahtumarakenteet, teltat, vaatteisto ym. rekvisiitta). Kannustetaan asiakkaita kierrättämään tapahtumien yhteydessä. Seurataan tämän tavoitteen toteutumista kulttuuripalveluiden asiakaskyselyissä.	Valmis ✓

NUORISOPALVELUT

Teema	Oma tavoite	Toimenpide	Tilannepäivitys
Resurssiviisas kuluttaminen ja tuotanto	Kierrätyksen ja kestävien hankintojen suosiminen nuorisopalveluiden toiminnassa.	Suositaan hankinnoissa uusiokäytettäviä ja kierrätettäviä materiaaleja sekä näiden pitkää käyttöikää.	Valmis ✓
Kehittyvä ilmastotyö	Hiilijalanjäljen pienentäminen.	Kannustetaan suosimaan joukkoliikennettä, kävelyä ja pyöräilyä.	Valmis ✓